

925821/2021/O/o APD(COCHIN)-SR

Government eProcurement System Created By: A1 GEORGE Created Date/Time: 10-Sep-2021 12:32 PM Tender Title: CAMC for IT Infra AAI Cochin Airport Tender ID: 2021_AAI_83109_1								
Tender Inviting Authority:								
Name of Work:								
Contract No:								
SCHEDULE OF WORK / ITEM(S)								
Sl.No	Description of Work / Item(s)	No.of Qty	Units	Estimated Rate	CAITS INFO SOLUTION(GSTN-32AAJEC9494D17E)		Accel Limited(GSTN-NA)	
					Rate	Amount	Rate	Amount
1.00 Desktops								
1.01	DELL Optiplex 3020 DELL E1914H 18.5" Colour Monitor DELL Speaker	11.00	Nos	100.00	4500.00	49500.00	2626.00	28886.00
1.02	DELL Optiplex 3060 DELL TFT COLOUR Monitor E2216H	20.00	Nos	100.00	5300.00	106000.00	2626.00	52520.00
1.03	DELL Optiplex 5050 DELL E2016H COLOUR Monitor	4.00	Nos	10.00	1500.00	6000.00	2626.00	10504.00
1.04	DELL Optiplex 7040 DELL LED COLOUR Monitor SE2216H DELL Speaker	17.00	Nos	10.00	4100.00	69700.00	2626.00	44642.00
1.05	DELL Optiplex 7050 DELL 24" LED COLOUR Monitor E2417H	4.00	Nos	10.00	1500.00	6000.00	2626.00	10504.00
2.00 Printers								
2.01	EPSON L565 (Colour)	3.00	Nos	10.00	5125.00	15375.00	4128.00	12384.00
2.02	Brother HL2361DN	20.00	Nos	10.00	2000.00	40000.00	3040.00	60800.00
2.03	HP LJ M203DW	14.00	Nos	10.00	4224.00	59136.00	4106.00	57484.00
2.04	Brother HL2366DW	1.00	Nos	10.00	6192.46	6192.46	3330.00	3330.00
2.05	Brother 3150 (Colour)	1.00	Nos	10.00	6192.46	6192.46	3992.00	3992.00
3.00 Scanners								
3.01	CANON Iragage Formula DR C130L	6.00	Nos	10.00	5612.00	33672.00	11092.00	66552.00
3.02	CANON LIDE 220	15.00	Nos	10.00	4430.00	66450.00	1222.00	18330.00
3.03	CANON Image Formula DR C225	1.00	Nos	10.00	6999.99	6999.99	6322.00	6322.00
3.04	CANON Image Formula DR C230	3.00	Nos	10.00	9799.99	29399.97	6361.00	19083.00
3.05	HP SJ PRO 2000	3.00	Nos	10.00	5700.78	17102.34	5880.00	17640.00
3.06	Brother ADS 2100	2.00	Nos	10.00	5784.77	11569.54	6344.00	12688.00
3.07	EPSON Perfection V39	12.00	Nos	10.00	2659.98	31919.76	1110.00	13320.00
4.00 UPS								
4.01	BPE BP650	34.00	Nos	100.00	259.00	8806.00	1734.00	58956.00
4.02	BPE BP1000	17.00	Nos	100.00	259.00	4403.00	12464.00	211888.00
4.03	ELNOVA 1000V	4.00	Nos	10.00	259.00	1036.00	4638.00	18552.00
4.04	APC 1000V	3.00	Nos	10.00	259.00	777.00	6926.00	20778.00
4.05	APC 500V	1.00	Nos	10.00	259.00	259.00	3464.00	3464.00
5.00 Network Components								
5.01	Router : CISCO Model 4300EPSON L565 (Colour)	1.00	Nos	10.00	12603.00	12603.00	106884.00	106884.00
5.02	Switch : Nortel Networks Model Passport 1648T	1.00	Nos	10.00	12933.18	12933.18	53444.00	53444.00
5.03	Switch : HP Model 2530-48G	1.00	Nos	10.00	12933.18	12933.18	105994.00	105994.00
5.04	Switch : D Link 10/100 Model DES-1024C	2.00	Nos	10.00	1288.56	2577.12	1556.00	3112.00
5.05	Switch : D Link 1/16 Model DES-1016A	1.00	Nos	10.00	1288.56	1288.56	644.00	644.00
5.06	LAN maintenance including cabling, I/O boxes etc	1.00	Nos	10.00	2216.98	2216.98	175000.00	175000.00

Total in Figures

621042.54

1197697.00

Lowest Amount Quoted BY: CAITS INFO SOLUTION(621042.54)

L1 Amount L1 Vendor

28886.00	Accel Limited
52520.00	Accel Limited
6000.00	CAITS INFO SOLUTION
44642.00	Accel Limited
6000.00	CAITS INFO SOLUTION

12384.00	Accel Limited
40000.00	CAITS INFO SOLUTION
57484.00	Accel Limited
3330.00	Accel Limited
3992.00	Accel Limited

33672.00	CAITS INFO SOLUTION
18330.00	Accel Limited
6322.00	Accel Limited
19083.00	Accel Limited
17102.34	CAITS INFO SOLUTION
11569.54	CAITS INFO SOLUTION
13320.00	Accel Limited

8806.00	CAITS INFO SOLUTION
4403.00	CAITS INFO SOLUTION
1036.00	CAITS INFO SOLUTION
777.00	CAITS INFO SOLUTION
259.00	CAITS INFO SOLUTION

12603.00	CAITS INFO SOLUTION
12933.18	CAITS INFO SOLUTION
12933.18	CAITS INFO SOLUTION
2577.12	CAITS INFO SOLUTION
644.00	Accel Limited
2216.98	CAITS INFO SOLUTION

1. Geethale
13/09/21
(KUN EETHA, AGM(CWS))

2. Arashe
13/9/21
(Arpitha Xavier)
AM(Fin)

3. Aravind
13/09/21
(ARAVIND.S)
(AGM(CATM))

Item Rate BoQ

Tender Inviting Authority:

Name of Work:

Contract No:

Name of the Bidder/ Bidding Firm/ Company

Calls Info Solutions Pvt Ltd

PRICE SCHEDULE

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

NUMBER #	Sl. No.	TEXT #	Item Description	NUMBER #	Quantity	TEXT #	Units	BASIC RATE In Figures To be entered by the Bidder	NUMBER #	TOTAL AMOUNT Without Taxes in Rs. P	NUMBER #	TOTAL AMOUNT In Words	TEXT #
1		2		4	5				13	53		55	
1			Desktops										
1.01			DELL Optiplex 3020 DELL E1914H 18.5" Colour Monitor DELL Speaker	11,000	Nos			4500.00		49500.00		INR Forty Nine Thousand Five Hundred Only	
1.02			DELL Optiplex 3060 DELL TFT COLOUR Monitor E2216H	20,000	Nos			5300.00		106000.00		INR One Lakh Six Thousand Only	
1.03			DELL Optiplex 5050 DELL E2016H COLOUR Monitor	4,000	Nos			1500.00		6000.00		INR Six Thousand Only	
1.04			DELL Optiplex 7040 DELL LED COLOUR Monitor SE2216H DELL Speaker	17,000	Nos			4100.00		69700.00		INR Sixty Nine Thousand Seven Hundred Only	
1.05			DELL Optiplex 7050 DELL 24" LED COLOUR Monitor E2417H	4,000	Nos			1500.00		6000.00		INR Six Thousand Only	
2			Printers										
2.01			EPSON L565 (Colour)	3,000	Nos			5125.00		15375.00		INR Fifteen Thousand Three Hundred & Seventy	
2.02			Brother HL2361DN	20,000	Nos			2000.00		40000.00		INR Forty Thousand Only	
2.03			HP LJ M203DW	14,000	Nos			4224.00		59136.00		INR Fifty Nine Thousand One Hundred & Thirty	
2.04			Brother HL2365DW	1,000	Nos			6192.46		6192.46		INR Six Thousand One Hundred & Ninety Two and Paise Forty Six Only	
2.05			Brother 3150 (Colour)	1,000	Nos			6192.46		6192.46		INR Six Thousand One Hundred & Ninety Two	
3			Scanners										
3.01			CANON Image Formula DR C130L	6,000	Nos			5612.00		33672.00		INR Thirty Three Thousand Six Hundred &	
3.02			CANON LIDE 220	15,000	Nos			4430.00		66450.00		INR Sixty Six Thousand Four Hundred & Fifty	
3.03			CANON Image Formula DR C225	1,000	Nos			6999.99		6999.99		INR Six Thousand Nine Hundred & Ninety Nine	
3.04			CANON Image Formula DR C230	3,000	Nos			9799.99		29399.97		INR Twenty Nine Thousand Three Hundred & Ninety Nine and Paise Ninety Seven Only	
3.05			HP SJ PRO 2000	3,000	Nos			5700.78		17102.34		INR Fifty Seven Thousand Seven Hundred & Thirty Four and Paise Seven Only	
3.06			Brother ADS 2100	2,000	Nos			5784.77		11569.54		INR Seventeen Thousand One Hundred & Two and Paise Eighty Four Only	
3.07			EPSON Perfection V39	12,000	Nos			2659.98		31919.76		INR Eleven Thousand Five Hundred & Sixty Nine and Paise Ninety Six Only	
4			UPS										
4.01			BPE BP650	34,000	Nos			259.00		8806.00		INR Eight Thousand Eight Hundred & Six Only	
4.02			BPE BP1000	17,000	Nos			259.00		4403.00		INR Four Thousand Four Hundred & Three Only	
4.03			ELNOVA 1000V	4,000	Nos			259.00		1036.00		INR One Thousand & Thirty Six Only	
4.04			APC 1000V	3,000	Nos			259.00		777.00		INR Seven Hundred & Seventy Seven Only	
4.05			APC 500V	1,000	Nos			259.00		259.00		INR Two Hundred & Fifty Nine Only	
5			Network Components										
5.01			Router : CISCO Model 4300EPSON L565 (Colour)	1,000	Nos			12603.00		12603.00		INR Twelve Thousand Six Hundred & Three	
5.02			Switch : Nortel Networks Model Passport 1648T	1,000	Nos			12933.18		12933.18		INR Twelve Thousand Nine Hundred & Thirty	
5.03			Switch : HP Model 2530-48G	1,000	Nos			12933.18		12933.18		INR Twelve Thousand Nine Hundred & Thirty	
5.04			Switch : D Link 107100 Model DES-1024C	2,000	Nos			1288.56		2577.12		INR Two Thousand Five Hundred & Seventy Seven and Paise Twelve Only	
5.05			Switch : D Link 1/16 Model DES-1016A	1,000	Nos			1288.56		1288.56		INR One Thousand Two Hundred & Eighty Eight and Paise Six Only	
5.06			LAN maintenance including cabling, I/O boxes etc	1,000	Nos			2216.98		2216.98		INR Two Thousand Two Hundred & Sixteen and Paise Fifty Four Only	
Total in Figures										621042.54		INR Six Lakh Twenty One Thousand & Forty Two and Paise Fifty Four Only	
Quoted Rate in Words										INR Six Lakh Twenty One Thousand & Forty Two and Paise Fifty Four Only			

1. Geetha

13/09/21

(K. GEETHA, AGNCNS)

2. Arpitha Wastier

Am (Fin)

13/09/21

13/09/21

Item Rate BoQ





Tender Inviting Authority:

Name of Work:

Contract No:

Name of the Bidder/Bidding Firm / Company: ACCEL IT SERVICES (A DIVISION OF ACCEL LTD)

PRICE SCHEDULE
(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

NUMBER #	Sl. No.	TEXT #	Item Description	NUMBER #	Quantity	TEXT #	Units	NUMBER #	BASIC RATE In Figures To be entered by the Bidder Rs. P	NUMBER #	TOTAL AMOUNT Without Taxes in Rs. P	NUMBER #	TOTAL AMOUNT In Words	TEXT #
1	1	2	Desktops	4	5	13		53		28886.00		55		
1.01			DELL Optiplex 3020 DELL E1914H 18.5" Colour Monitor DELL Speaker	11,000	Nos			2626.00				28886.00	INR Twenty Eight Thousand Eight Hundred & Eighty Six Only	
1.02			DELL Optiplex 3060 DELL T1T COLOUR Monitor E2216H	20,000	Nos			2626.00				52520.00	INR Fifty Two Thousand Five Hundred & Twenty Only	
1.03			DELL Optiplex 5050 DELL E2016H COLOUR Monitor	4,000	Nos			2626.00				10504.00	INR Ten Thousand Five Hundred & Four Only	
1.04			DELL Optiplex 7040 DELL LED COLOUR Monitor SE2216H DELL Speaker	17,000	Nos			2626.00				44642.00	INR Forty Four Thousand Six Hundred & Forty Two Only	
1.05			DELL Optiplex 7050 DELL 24" LED COLOUR Monitor E2417H	4,000	Nos			2626.00				10504.00	INR Ten Thousand Five Hundred & Four Only	
2			Printers											
2.01			EPSON L565 (Colour)	3,000	Nos			4128.00				12384.00	INR Twelve Thousand Three Hundred & Eighty	
2.02			Brother HL2361DN	20,000	Nos			3040.00				60800.00	INR Sixty Thousand Eight Hundred Only	
2.03			HP LJ M2030DW	14,000	Nos			4106.00				57484.00	INR Fifty Seven Thousand Four Hundred & Eighty Four Only	
2.04			Brother HL2366DW	1,000	Nos			3330.00				3330.00	INR Three Thousand Three Hundred & Thirty Only	
2.05			Brother 3150 (Colour)	1,000	Nos			3992.00				3992.00	INR Three Thousand Nine Hundred & Ninety	
3			Scanners											
3.01			CANON Image Formula DR C130L	6,000	Nos			11092.00				6552.00	INR Sixty Six Thousand Five Hundred & Fifty Two	
3.02			CANON LIDE 220	15,000	Nos			1222.00				18330.00	INR Eighteen Thousand Three Hundred & Thirty	
3.03			CANON Image Formula DR C225	1,000	Nos			6322.00				6322.00	INR Six Thousand Three Hundred & Twenty Two	
3.04			CANON Image Formula DR C230	3,000	Nos			6361.00				19093.00	INR Nineteen Thousand & Eighty Three Only	
3.05			HP SJ PRO 2000	3,000	Nos			5880.00				17640.00	INR Seventeen Thousand Six Hundred & Forty	
3.06			Brother ADS 2700	2,000	Nos			6344.00				12688.00	INR Twelve Thousand Six Hundred & Eighty	
3.07			EPSON Perfection V39	12,000	Nos			1110.00				13320.00	INR Thirteen Thousand Three Hundred &	
4			UPS											
4.01			BPE BP650	34,000	Nos			1734.00				58956.00	INR Fifty Eight Thousand Nine Hundred & Fifty	
4.02			BPE BP1000	17,000	Nos			12464.00				211888.00	INR Two Lakh Eleven Thousand Eight Hundred	
4.03			ELNOVA 1000V	4,000	Nos			4638.00				18552.00	INR Eighteen Thousand Five Hundred & Fifty	
4.04			APC 1000V	3,000	Nos			6926.00				20778.00	INR Twenty Thousand Seven Hundred &	
4.05			APC 500V	1,000	Nos			3464.00				3464.00	INR Three Thousand Four Hundred & Sixty Four	
5			Network Components											
5.01			Router : CISCO Model 4300EPSON L565 (Colour)	1,000	Nos			106884.00				106884.00	INR One Lakh Six Thousand Eight Hundred &	
5.02			Switch : Nortel Networks Model Passport 1648T	1,000	Nos			53444.00				53444.00	INR Fifty Three Thousand Four Hundred & Forty	
5.03			Switch : HP Model 2530-48G	1,000	Nos			106594.00				106594.00	INR One Lakh Five Thousand Nine Hundred &	
5.04			Switch : D Link 10/100 Model DES-1024C	2,000	Nos			1556.00				3112.00	INR Three Thousand One Hundred & Twelve Only	
5.05			Switch : D Link 1716 Model DES-1016A	1,000	Nos			644.00				644.00	INR Six Hundred & Forty Four Only	
5.06			LAN maintenance including cabling, I/O boxes etc	1,000	Nos			175000.00				175000.00	INR One Lakh Seventy Five Thousand Only	
Total in Figures								1197697.00				INR Eleven Lakh Ninety Seven Thousand Six Hundred & Ninety Seven Only		
Quoted Rate in Words								INR Eleven Lakh Ninety Seven Thousand Six Hundred & Ninety Seven Only						

1. Geethale
13/09/21

CK. GEETHA, AGM(CNS)
2. Apotha Wazier
Am(Fin.)
13/09/21